



همزمان با روز جانباز و با حضور وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه

از دکتر ملازاده جلودار، جانباز ۸ سال دفاع مقدس تجلیل شد

است که مسئولین می‌توانند انجام دهند. وی دیدار با خانواده شهید، جانبازان و ایثارگران را علاوه بر احترام، به‌نوعی توجه به خود و همکاران دانست و عنوان کرد: این دیدارها موجب می‌شود تا جان‌فشانی آنها و خانواده‌هایشان را فراموش نکنیم. وزیر بهداشت از ۴۶۰ شهید در حوزه بهداشت و درمان یادکرد و با اشاره به حضور یازده هزار جانباز و ۴۱ هزار ایثارگر در وزارت بهداشت گفت: تعداد زیادی از افراد در حوزه بهداشت و درمان چه به‌عنوان بسیجی و چه کادر

در سالروز ولادت باسعادت قمر بنی‌هاشم حضرت ابوالفضل‌العباس علیه‌السلام و روز جانباز، وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه، با حضور در منزل دکتر اصغر ملازاده جلودار، عضو هیئت‌علمی بیمارستان ضیائیان از رشادت، صبر و استقامت ایثارگران تجلیل کردند. دکتر هاشمی، وزیر بهداشت ضمن تبریک ولادت حضرت ابوالفضل‌العباس و روز جانباز، گفت: افتخار می‌کنیم که در خدمت دکتر ملازاده و خانواده ایشان هستیم و درواقع دلجویی از عزیزان جانباز و خانواده‌های آنها، حداقل کاری

ولی فقیه باشید تا آسیبی به مملکت نرسد، اما متأسفانه برخی از درون، این اصل مهم را زیر پا می‌گذارند. قطعاً شهدای عزیز فردای قیامت از ما گله‌مند خواهند بود که در این زمینه چه کرده‌اید.

وی جانبازی خود را قطره ناچیزی از دریای بی‌کران دانست افزود: از تمامی دولت‌ها انتظار می‌رود که پشتیبان ولی فقیه باشند و با دست‌ان خود به مملکت آسیب نرسانند.

دکتر ملازاده، ضمن قدردانی از وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه گفت: تکرار این مسائل موجب می‌شود که هدف انقلاب و ارتباط مسئولین و مردم با نظام بیش‌ازپیش حفظ شده و یاد شهدا زنده نگه داشته شود.

وی در پایان، وزیر بهداشت را فردی متدین و رزمنده خواند که تنها برای خدمت به نظام قبول مسئولیت کرده‌اند. دکتر کریمی، رئیس دانشگاه در حاشیه این دیدار گفت: دکتر هاشمی وزیر بهداشت، سنت بسیار خوبی را بنانهاده‌اند که به بهانه مناسبت‌های مختلف به دیدار جانبازان و خانواده‌های شهدا و ایثارگران می‌روند، ما نیز از این سنت پیروی کردیم اما واقعیت این است که جانبازان از اجر و ثواب اخروی برخوردارند و به اهدافی که داشتند رسیدند و این مراسم تنها برای یادآوری روزها و خاطرات دفاع مقدس برای ماست.

وی مناسبت‌های مختلف را بهانه‌ای برای دور شدن از روزمرگی و دلجویی از ایثارگران و خانواده‌های آنها دانست و تصریح کرد: گاهی به دلیل مسئولیت، در کارهای روزمره غرق می‌شویم اما بد نیست که پای صحبت‌ها و در دل این خانواده‌ها بنشینیم و از گفته‌ها و نگفته‌هایشان جویا شویم. البته شخصاً عادت به این ملاقات دارم و گاهی در بیمارستان‌ها و یا به‌صورت خصوصی پای درد دل این عزیزان می‌نشینم چرا که معمولاً جلسات خوبی است و یاد خاطره دوران دفاع مقدس برایمان زنده می‌شود.

رئیس دانشگاه، در ادامه از حضور ۳۶۰ جانباز، ۲۸۰ فرزند شهید، ۵ همسر شهید و یک پدر شهید، در خانواده بزرگ دانشگاه خبر داد و گفت: در مجموع ۱۳۰۰ ایثارگر در دانشگاه علوم پزشکی تهران حضور دارند که در حدود ۱۳۰ نفر از آنها عضو هیئت‌علمی دانشگاه هستند. بر این اساس



خدمت، به رزمندگان کمک کرده‌اند و تمامی افرادی که در جبهه حضور داشتند، هیچ‌گاه خدمات پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان را فراموش نخواهند کرد.

دکتر هاشمی، در بخش دیگری از سخنان خود، روایت گری بهداشت و درمان در جنگ را امری مؤثر خواند و تصریح کرد: متأسفانه تاکنون در این زمینه کار مؤثری صورت نگرفته است.

وی در پایان یاد و خاطره تمامی شهدا و ایثارگران را گرامی داشت و گفت: بسیار مسروریم که امشب در کنار رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، در منزل دوست و برادر دکتر ملازاده و خانواده ایشان حضور یافتیم.

سپس دکتر ملازاده جلودار، جانباز ۵۰ درصد و عضو هیئت‌علمی بیمارستان ضیائیان، ضمن یادآوری سفارش پیامبر اعظم بر پیروی از کتاب و سنت گفت: حضرت امام در یکی از سخنرانی‌های خود تأکید کردند که پشتیبان





این خانواده‌ها کمتر از خود شهدا نباشد. در پایان این مراسم، وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه با اهدای الواحی از دکتر ملازاده قدردانی کردند. دکتر اصغر ملازاده جلودار، چشم‌پزشک و عضو هیئت‌علمی بیمارستان ضیائی‌ان، جانباز ۵۰ درصد با ۲۴ سال سابقه خدمتی هستند که ۲۰ بهمن ۱۳۶۰ در عملیات چزابه مجروح شد. ▲

بزرگ‌ترین مجموعه هیئت‌علمی ایثارگر در کشور، متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تهران است. وی برگزاری جلسات در طول سال با خانواده‌های شهدا و ایثارگران را به فال نیک گرفت و گفت: تاکنون جلسات خوبی در دانشگاه با فرزندان شهدا و همسران و پدران شهدا داشتیم که بسیار درس‌آموز و پندآموز بود. همچنین برخی از خاطرات مطرح‌شده بسیار تکان‌دهنده بود و شاید اجر

